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Obrady XVIII sesji Rady Miasta Siemiatycze rozpoczęły się o godzinie 14:00 zakończyły zaś o godzinie 14:30.
     W obradach XVIII sesji na stan 14 radnych w sesji uczestniczyło 12 według załączonej do protokołu listy obecności.

Radni obecni na XVII sesji:
1. Zdzisław Chodakowski
2. Zbigniew Chrołowski
3. Aleksander Jakowiuk
4. Mariusz Gocał
5. Halina Drabiuk
6. Andrzej Kochański
7. Tadeusz Nazarewicz
8. Franciszek Sak
9. Jan Szeweluk
10. Krzysztof Szyszko
11. Zdzisław Warpechowski
12. Krzysztof Wieczorek

Radni nieobecni na XVIII sesji:

1. Mirosław Kobus
2. Agnieszka Sitarska

W obradach XVIII sesji uczestniczyli również:

1. Zbigniew Radomski – Burmistrz Miasta 
2. Elżbieta Rakszawa - Sekretarz Miasta 
3. Jolanta Horba – Radca Prawny Urzędu Miasta
4. Jerzy Kazimierczak – Prezes PK Spółka z o.o.
5 .Andrzej Czajkowski – Prezes Agencji Promocji Inwestycji Spółka z o.o w Warszawie
6. Mecenas Jarosław Kukuła – reprezentant kancelarii prawnej
7. Wiktor Panfiluk – urbanista - projektant planu
8. Tadeusz Januszewski – urbanista - projektant planu

Do punktu 2 – przyjęcie porządku obrad

     Przewodniczący Rady stwierdził, że XVIII sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym dla podjęcia uchwały, która została zdjęta z przyczyn formalno-
prawnych z porządku obrad poprzedniej sesji. Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad XVIII sesji.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3.Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

     Innych poprawek dot. zaproponowano porządku obrad XVIII sesji Rady Miasta radni nie wnieśli. W zarządzonym przez Przewodniczącego Rady głosowaniu
nad przyjęciem porządku obrad XVIII sesji udział wzięło 12 radnych, za przyjęciem porządku głosowało 12 radnych.

Do punktu 3 - Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze

     W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący rady udzielił głosu Panu Wiktorowi Panfilukowi – jednemu z autorów tego planu , który powiedział, że ta
uchwała Rady Miasta jest końcowym efektem prac nad sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze,
podjętych na wniosek inwestora PERN „Przyjaźń”, który zamierza realizować inwestycję w postaci kolejnej nitki rurociągu naftowego biegnącego z Białorusi do
Płocka. Lokalizacja rurociągu przewidywana jest obok istniejących już rurociągów.
     Prace nad planem podjęto na podstawie uchwały Nr VII/43/03 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze, dotyczącego przebiegu istniejących i projektowanego Odcinka Wschodniego
Rurociągów „Przyjaźń”.
     Podstawą prawną opracowania planu jest ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, zm. z
2004 r. NR 6, poz. 41).
     W trakcie prac nad planem wykonano wszystkie opracowania i czynności przewidziane w wyżej wymienionej ustawie, m.in.:

sporządzono opracowanie ekofizjograficzne,
sporządzono prognozę oddziaływania na środowisko,
sporządzono prognozę skutków finansowych uchwalenia planu,
projekt planu rozpatrzyła Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna w dniu 3 grudnia 2003 r.,
uzyskano stosowne opinie i uzgodnienia,
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uzyskano stosowne opinie i uzgodnienia,
wyłożono projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu w dniach od 26 stycznia do 16 lutego 2004 r. oraz
przeprowadzono dyskusję publiczną w dniu 6 lutego 2004 r – uwag i wniosków mieszkańcy Siemiatycze w tym zakresie nie zgłosili,
uzyskano zgody odpowiednich organów na przeznaczenie gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

     Uchwalony plan będzie podstawą do wydania pozwolenia na budowę.
     Przewidywana inwestycja leży w interesie gminy, ponieważ wzmacnia potencjał gospodarczy gminy, co korzystnie wpłynie na jej budżet poprzez uzyskanie
dodatkowych wpływów z tytułu podatku od nieruchomości.

     Z tytułu opracowania planu gmina nie ponosi żadnych kosztów – pokrywa je inwestor.

     Radni innych uwag i pytań w tej sprawie nie wnieśli. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze, zwrócił się do radnych z pytaniem, kto jest za podjęciem tej uchwały - na 12 radnych biorących
udział w obradach XVIII sesji, w głosowaniu udział wzięło 12 radnych, za podjęciem uchwały w tej głosowało 12 radych.

 

/Uchwała Nr XVIII/122/04 w załączeniu/

Do punktu 4 – wolne wnioski

     W punkcie wolne wnioski głos zabrali:

     Pan Andrzej Czajkowski – Prezes Agencji Promocji Inwestycji Spółka z o.o w Warszawie podziękował Burmistrzowi Miasta i pracownikom za wkład pracy w
przygotowanie tej uchwały, która to praca trwała prawie rok czasu. Pan Czajkowski podkreślił, że ta współpraca nie kończy się na tej uchwale, dodał, iż zakłada,
że o ile sprawnie wszystko pójdzie, to jeszcze w tym roku w okresie jesiennym rozpocznie się realizacja tej inwestycji.

     Burmistrz Radomski w swojej wypowiedzi podkreślił, iż dzięki Prezesowi Czajkowskiemu miasto załatwiło wiele spraw m.in. dwa samochody, które
przekazano dla Urzędu Miasta.

     - Podziękowania na ręce Prezesa Czajkowskiego złożył również radny Mariusz Gocał, który w imieniu Fundacji Ratujmy podziękował za okazaną pomoc, za
cenny wkład finansowy, jaki został przekazany na konto fundacji.

Do punktu 5 - zamknięcie obrad

     W związku z wyczerpaniem porządku obrad XVIII sesji Rady Miasta w dniu 3 czerwca br. Przewodniczący Rady zamknął obrady o godz. 14:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Miasta

K.Andruszkiewicz Zdzisław Warpechowski
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